


PEUGEOT 208 no AMSERV PEUGEOT 2008 no AMSERV

Svarīga informācija
*) Lai saņemtu Jums piemērotāko piedāvājumu, lūdzam sazināties ar mūsu pārdošanas konsultantiem.

Reprezentatīvs piemērs šeit sniegtajiem operatīvā līzinga nosacījumiem: piedāvātās automašīnas speciālā cena – saskaņā ar piedāvājumu, 
nomas termiņš – 5 gadi (60 mēneši), pirmā iemaksa – 0%. Nomas maksājuma aprēķināšanā izmantotā procentu likme – 1,9% + 6 mēnešu 
EURIBOR (bet ne mazāk kā 0%), komisijas maksa par līguma noformēšanu – 1,5% no pirkuma cenas, pieļaujamais nobraukums līzinga līguma 
darbības laikā – 100 000 km, atlikusī automašīnas vērtība līguma termiņa beigās – 35%. Norādītajā mēneša maksājumā neietilpst OCTA un 
KASKO apdrošināšanas izmaksas. Cenā iekļauts CO2 nodoklis un automašīnas reģistrācijas izmaksas.

Cenas, īpašie piedāvājuma nosacījumi un specifikācijas var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma. Attēliem ir tikai informatīva nozīme, un 
tajos var būt redzams aprīkojums, kas nav iekļauts piedāvātajās komplektācijās. Finanšu pakalpojumu sniedz SIA "DNB līzings". Piedāvājums 
nesummējas ar citām akcijām vai piedāvājumiem un ir spēkā, uzrādot "Amserv" vai "DNB līzings" konsultanta parakstītu un apzīmogotu 
reklāmlapu šeit norādītajos izvēlētajam automašīnas zīmolam atbilstošajos "Amserv" autocentros no 19.05.2016. līdz 31.05.2016.

Pirms līguma noslēgšanas izvērtējiet savas finansiālās iespējas atmaksāt aizdevumu!

**) Atkarībā no tā, kas iestājas pirmais.

Peugeot 208 – Stilīgs, ērts un dinamisks!
Modelis: 208 Active Plus ar papildu aprīkojumu
Dzinējs un transmisija: benzīns 1.2 Turbo Pure Tech, 110 Zs (81 kW) / 6 A/T
Automašīnas standarta cena: 18 184 €

Amserv Testu Dienas īpašā cena: 14 390 €. Klienta ieguvums: 3 794 €.

Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā no 4,5 l/100 km;
CO2 izmeši kombinētajā ciklā no 104 g/km.

Peugeot 2008 – izveicīgais pilsētnieks!
Modelis: 2008 Active Plus ar papildu aprīkojumu
Dzinējs un transmisija: benzīns 1.2 Turbo Pure Tech, 110 Zs (81 kW) / 6 A/T
Automašīnas standarta cena: 19 623 €

Amserv Testu Dienas īpašā cena: 16 570 €. Klienta ieguvums: 3 053 €.

Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā no 4,8 l/100 km;
CO2 izmeši kombinētajā ciklā no 110 g/km.

Standarta aprīkojums:
•  ABS, EBD, BA, ESP + ASR, TPMS;
•  6 gaisa drošības spilveni;
•  LED dienas gaitas lukturi;
•  Apsildāmi un elektriski regulējami sānu spoguļi;
•  El. reg. priekš. sānu logi ar Auto funkciju;
•  Centrālā atslēga ar tālvadību un Auto 
    funkciju (no 10 km/h);
•  Manuāli regulējama klimata kontroles sistēma;
•  Vadītāja sēdekļa manuāla augstuma regulēšana;
•  Trīsspieķu stūres rats ar ādas apdari;
•  Audiosist. ar tālvadību no stūres rata, 
   6 skandām, USB;
•  7" skārienjutīgs infotainment ekrāns, Bluetooth®
•  Kruīza kontrole ar ātruma regulatoru;

•  15" tērauda diski ar Niobium dekorat. uzlikām;
•  Riepu remonta komplekts.

Papildu aprīkojums:
•  Balta metāliskā krāsa Nacre;
•  Tumša tekstila salona apdare Cran;
•  Signalizācija ar salona aizsardzību;
•  Paklājiņu komplekts;
•  Reģistrācija CSDD.

Garantijas nosacījumi un servisa intervāls:
•  Rūpnīcas garantija 5 gadi vai 100 000 km**;
•  12 gadu caurrūsēšanas garantija;
•  Tehniskās apkopes intervāls 30 000 km 
    vai reizi gadā**.

Standarta aprīkojums:
•  ABS, EBD, BA, ESP + ASR, Hill Assist, TPMS;
•  6 gaisa drošības spilveni;
•  LED dienas gaitas lukturi un LED 
    aizmugures lukturi;
•  Priekšējie miglas lukturi ar hromētiem ietvariem;
•  Apsildāmi un elektriski regulējami sānu spoguļi;
•  El. reg. priekšējie sānu logi ar Auto funkciju;
•  Centrālā atslēga ar tālvadību un Auto funkciju 
    (no 10 km/h);
•  Automātiskā klimata kontroles sistēma;
•  Vadītāja sēdekļa manuāla augstuma regulēšana;
•  Stūres rats ar ādas un hroma apdari;
•  Audiosistēma ar tālvadību no stūres rata, 
    4 skandām, USB;
•  7" skārienjutīgs infotainment ekrāns, Bluetooth®

•  Kruīza kontrole ar ātruma regulatoru;
•  16" vieglmetāla diski Hydre Dilium 
    ar 195/60R16 riepām.

Papildu aprīkojums:
•  Melna metāliskā krāsa Perla Nera;
•  Tekstila salona apdare Tokyo Mistral;
•  Signalizācija ar salona aizsardzību;
•  Paklājiņu komplekts;
•  Reģistrācija CSDD.

Garantijas nosacījumi un servisa intervāls:
•  Rūpnīcas garantija 5 gadi vai 100 000 km**;
•  12 gadu caurrūsēšanas garantija;
•  Tehniskās apkopes intervāls 30 000 km vai 
    reizi gadā**.

0% 172€NO 0% 197€NO 



OPEL MOKKA no AMSERV OPEL ASTRA no AMSERV

Svarīga informācija
*) Lai saņemtu Jums piemērotāko piedāvājumu, lūdzam sazināties ar mūsu pārdošanas konsultantiem.

Reprezentatīvs piemērs šeit sniegtajiem operatīvā līzinga nosacījumiem: piedāvātās automašīnas speciālā cena – saskaņā ar piedāvājumu, 
nomas termiņš – 5 gadi (60 mēneši), pirmā iemaksa – 0%. Nomas maksājuma aprēķināšanā izmantotā procentu likme – 1,9% + 6 mēnešu 
EURIBOR (bet ne mazāk kā 0%), komisijas maksa par līguma noformēšanu – 1,5% no pirkuma cenas, pieļaujamais nobraukums līzinga līguma 
darbības laikā – 100 000 km, atlikusī automašīnas vērtība līguma termiņa beigās – 35%. Norādītajā mēneša maksājumā neietilpst OCTA un 
KASKO apdrošināšanas izmaksas. Cenā iekļauts CO2 nodoklis un automašīnas reģistrācijas izmaksas.

Cenas, īpašie piedāvājuma nosacījumi un specifikācijas var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma. Attēliem ir tikai informatīva nozīme, un 
tajos var būt redzams aprīkojums, kas nav iekļauts piedāvātajās komplektācijās. Finanšu pakalpojumu sniedz SIA "DNB līzings". Piedāvājums 
nesummējas ar citām akcijām vai piedāvājumiem un ir spēkā, uzrādot "Amserv" vai "DNB līzings" konsultanta parakstītu un apzīmogotu 
reklāmlapu šeit norādītajos izvēlētajam automašīnas zīmolam atbilstošajos "Amserv" autocentros no 19.05.2016. līdz 31.05.2016.

Pirms līguma noslēgšanas izvērtējiet savas finansiālās iespējas atmaksāt aizdevumu!

**) Atkarībā no tā, kas iestājas pirmais.

Opel Astra – Eiropas Gada auto 2016!
Modelis: Astra Enjoy ar papildu aprīkojumu
Dzinējs un transmisija: benzīns 1.4 Turbo, 125 Zs (92 kW) / 6 M/T
Automašīnas standarta cena: 19 518 €

Amserv Testu Dienas īpašā cena: 17 450 €. Klienta ieguvums: 2 068 €.

Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā no 5,5 l/100 km;
CO2 izmeši kombinētajā ciklā no 128 g/km.

Standarta aprīkojums:
•  ABS, ESP, TPMS, DRL (LED automātiskās dienas gaismas);
•  6 gaisa drošības spilveni;
•  Saules starojumu absorbējošs vējstikls;
•  Apsildāmi un elektriski regulējami sānu spoguļi;
•  Elektriski regulējami priekšējie un aizmugures sānu logi;
•  Centrālā atslēga ar tālvadību;
•  Komforta priekšējie sēdekļi;
•  Trīsspieķu stūres rats ar ādas apdari;
•  R 4.0 IntelliLink infotaiment sistēma;
•  Kruīza kontrole ar ātruma regulatoru;
•  Salona apdare Talino, Jet melnā vai Mid Atmosphere krāsā;

Papildu aprīkojums:
•  Metāliskā krāsa;
•  Priekšējie miglas lukturi;

•  Divu zonu automātiskā klimata kontrole ar gaisa 
    mitruma sensoru;
•  Apsildāmi priekšējie sēdekļi un stūres rata sildītājs;
•  Quick Heat elektriskais sildītājs;
•  Lietus sensors un elektrohromatisks salona spogulis;
•  Priekšējie un aizmugurējie parkošanās sensori;
•  Signalizācijas sistēma;
•  Audiosistēma ar 6 skandām;
•  17" vieglmetāla diski (10 dubultspieķu);
•  16" nepilna izmēra rezerves ritenis;
•  Reģistrācija CSDD.

Garantijas nosacījumi un servisa intervāls:
•  Rūpnīcas garantija 4 gadi vai 120 000 km**;
•  12 gadu caurrūsēšanas garantija;
•  Tehniskās apkopes intervāls 30 000 km vai reizi gadā**.

Opel Mokka – krāsaina vasara visai ģimenei!
Modelis: Mokka Selection ar papildu aprīkojumu
Dzinējs un transmisija: benzīns 1.6 115 Zs (85 kW) / 5 M/T
Automašīnas standarta cena: 16 480 €

Amserv Testu Dienas īpašā cena: 14 550 €. Klienta ieguvums: 1 930 €.

Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā no 6,6 l/100 km;
CO2 izmeši kombinētajā ciklā no 153 g/km.

Standarta aprīkojums:
•  ABS, ESP, TPMS, DRL (automātiskās dienas gaismas);
•  6 gaisa drošības spilveni;
•  Saules starojumu absorbējošs vējstikls;
•  Apsildāmi un elektriski regulējami sānu spoguļi;
•  Elektriski regulējami priekšējie sānu logi;
•  Integrēti jumta reliņi;
•  Centrālā atslēga ar tālvadību;
•  Manuāli 4 pozīcijās regulējams vadītāja sēdeklis;
•  Regulējami aktīvie galvas balsti priekšējiem sēdekļiem;
•  Gaisa kondicionētājs ar cieto daļiņu filtru;
•  Radio CD 400 ar 6 skandām un tālvadību no stūres rata;
•  Kruīza kontrole ar ātruma regulatoru;

•  Salona apdare Line Drive, Jet melnā krāsā;
•  Tērauda diski ar dekoratīvām uzlikām, 205/70R16.

Papildu aprīkojums:
•  Metāliskā krāsa;
•  Rezerves ritenis ar T155/70R16 riepu;
•  Reģistrācija CSDD.

Garantijas nosacījumi un servisa intervāls:
•  Rūpnīcas garantija 4 gadi vai 120 000 km**;
•  12 gadu caurrūsēšanas garantija;
•  Tehniskās apkopes intervāls 30 000 km vai reizi gadā**.

0% 173€NO 0% 208€NO 



TOYOTA AVENSIS no AMSERV TOYOTA RAV4 no AMSERV

Svarīga informācija
*) Lai saņemtu Jums piemērotāko piedāvājumu, lūdzam sazināties ar mūsu pārdošanas konsultantiem.

Reprezentatīvs piemērs šeit sniegtajiem operatīvā līzinga nosacījumiem: piedāvātās automašīnas speciālā cena – saskaņā ar piedāvājumu, 
nomas termiņš – 5 gadi (60 mēneši), pirmā iemaksa – 0%. Nomas maksājuma aprēķināšanā izmantotā procentu likme – 1,9% + 6 mēnešu EURIBOR 
(bet ne mazāk kā 0%), komisijas maksa par līguma noformēšanu – 1,5% no pirkuma cenas, pieļaujamais nobraukums līzinga līguma darbības laikā – 
100 000 km, atlikusī automašīnas vērtība līguma termiņa beigās – 35%. Norādītajā mēneša maksājumā neietilpst OCTA un KASKO apdrošināšanas 
izmaksas. Cenā iekļauts CO2 nodoklis un automašīnas reģistrācijas izmaksas.

Cenas, īpašie piedāvājuma nosacījumi un specifikācijas var tikt mainīti bez iepriekšēja brīdinājuma. Attēliem ir tikai informatīva nozīme, un tajos 
var būt redzams aprīkojums, kas nav iekļauts piedāvātajās komplektācijās. Finanšu pakalpojumu sniedz SIA "DNB līzings". Piedāvājums 
nesummējas ar citām akcijām vai piedāvājumiem un ir spēkā, uzrādot "Amserv" vai "DNB līzings" konsultanta parakstītu un apzīmogotu reklāmlapu 
šeit norādītajos izvēlētajam automašīnas zīmolam atbilstošajos "Amserv" autocentros no 19.05.2016. līdz 31.05.2016.

Pirms līguma noslēgšanas izvērtējiet savas finansiālās iespējas atmaksāt aizdevumu!

**) Atkarībā no tā, kas iestājas pirmais.

Toyota Avensis – inteliģents un harmonisks!
Modelis: Avensis sedans Active ar papildu aprīkojumu
Dzinējs un transmisija: benzīns 1.8 Valvematic, 147 Zs (108 kW) / A/T (CVT)
Automašīnas standarta cena: 24 640 €

Amserv Testu Dienas īpašā cena: 22 090 €. Klienta ieguvums: 2 550 €.

Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā no 5,9 l/100 km;
CO2 izmeši kombinētajā ciklā no 138 g/km.

Standarta aprīkojums:
•  ABS, EBD, BA, EBS, VSC+, TRC, HAC, PCS, TPMS;
•  Automātiskās tālās gaismas (AHB);
•  Brīdinājums par izbraukšanu no joslas (LDA);
•  Ceļa zīmju atpazīšanas palīgsistēma (RSA);
•  7 gaisa drošības spilveni;
•  LED dienas gaitas lukturi un pr. lukturu tīrītāji;
•  Priekšējie miglas lukturi, apsildāms vējstikls;
•  Apsildāmi un el. reg. un nolokāmi sānu spoguļi;
•  El. reg. priekš. un aizmug. sānu logi ar Auto funkciju;
•  Centrālā atslēga ar tālvadību;
•  Divu zonu klimata kontroles sistēma;
•  Kruīza kontrole ar ātruma regulatoru;
•  Krēslas sensors un lietus sensors;
•  Apsildāmi priekšējie sēdekļi, vadītāja – ar elektriski 
    regulējamu jostasvietas balstu;
•  Kombinēta Alcantara® un auduma sēdekļu apdare, 
    gaiši pēlēka vai Terracotta
•  Stūres rata un pārnesumu pārslēga ādas apdare;

•  Toyota Touch 2 infotaiment sistēma ar audio 
     tālvadību no stūres rata;
•  8" skārienjutīgs ekrāns + 4,2" infodisplejs 
    mērinstrumentu blokā;
•  Audiosistēma ar 6 skandām, CD, MP3, USB, iPod, 
    AUX-In, Bluetooth®
•  Atpakaļskata videokamera, elektrohromatisks 
    salona spogulis;
•  16" frēzēti vieglmetāla diski ar 205/60R16 riepām.

Papildu aprīkojums:
•  Metāliskā krāsa;
•  Signalizācijas sistēma;
•  Reģistrācija CSDD.

Garantijas nosacījumi un servisa intervāls:
•  Rūpnīcas garantija 3 gadi vai 100 000 km**;
•  12 gadu caurrūsēšanas garantija;
•  Tehniskās apkopes intervāls 15 000 km vai 
     reizi gadā**.

Standarta aprīkojums:
•  ABS, EBD, BA, VSC, TRC, HAC, DAC, TPMS;
•  Piekabes stabilizācijas sistēma (TSC);
•  7 gaisa drošības spilveni;
•  LED dienas gaitas lukturi un pr. lukturu tīrītāji;
•  Pr. miglas lukturi, apsildāms vējstikls, jumta reliņi;
•  Apsildāmi un el. reg. un nolokāmi sānu spoguļi;
•  El. reg. priekšējie un aizmugures sānu logi;
•  Centrālā atslēga ar tālvadību;
•  Divu zonu klimata kontroles sistēma;
•  Kruīza kontrole ar ātruma regulatoru;
•  Krēslas sensors un lietus sensors;
•  Apsildāmi priekšējie sēdekļi, vadītāja – 
    ar regulējamu augstumu;
•  Easy-Flat līdzenas grīdas aizmugures sēdekļu 
    nolocīšanas iespēja;
•  Stūres rata, vadības paneļa un sānu durvju 
    ielaidumu ādas apdare;
•  Toyota Touch 2 infotaiment sistēma ar audio 

    tālvadību no stūres rata;
•  7" skārienjutīgs ekrāns + 4,2" infodisplejs 
     mērinstrumentu blokā;
•  Audiosistēma ar 6 skandām, CD, WMA, MP3, AUX-In, 
    USB, Bluetooth®
•  Atpakaļskata videokamera, elektrohromatisks 
     salona spogulis;
•  17" frēzēti vieglmetāla diski ar 225/65R17 riepām.

Papildu aprīkojums:
•  Metāliskā krāsa;
•  Signalizācijas sistēma;
•  Reģistrācija CSDD.

Garantijas nosacījumi un servisa intervāls:
•  Rūpnīcas garantija 3 gadi vai 100 000 km**;
•  12 gadu caurrūsēšanas garantija;
•  Tehniskās apkopes intervāls 15 000 km vai 
     reizi gadā**.

Toyota RAV4 – aktīvas dzīves sabiedrotais!
Modelis: RAV4 AWD Luxury ar papildu aprīkojumu
Dzinējs un transmisija: benzīns 2.0 Valvematic, 151 Zs (112 kW) / A/T (CVT)
Automašīnas standarta cena: 28 880 €

Amserv Testu Dienas īpašā cena: 27 755 €. Klienta ieguvums: 1 125 €.

Degvielas patēriņš kombinētajā ciklā no 6,5 l/100 km;
CO2 izmeši kombinētajā ciklā no 149 g/km.

263€NO 0% 331€NO 0%


